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Sunuş 

 

Geçmişten günümüze gelirken var olan yaratıcılığın getirdiği teknolojik ve sosyal anlamda gelişmişliğin ulaştığı hız, artık 

kaçınılmazları da önümüze sererek kendini göstermektedir. Güçlü ekonomik ve sosyal yapı, güçlü bir ülke olmanın ve tüm 

değişikliklerde dimdik ayakta durabilmenin kaçınılmazlığı da oldukça büyük önem taşımaktadır. Gelişen ve sürekliliği izlenebilen, 

bilgi ve planlama temellerine dayanan güçlü bir yaşam standardı ve ekonomik yapı; stratejik amaçlar, hedefler ve planlanmış 

zaman diliminde gerçekleşecek uygulama faaliyetleri ile (STRATEJİK PLAN) oluşabilmektedir. 

Okulumuz misyon, vizyon ve stratejik planını ilk olarak 2008 yılında belirlemiştir. Okulumuz, daha iyi bir eğitim seviyesine 

ulaşmak düşüncesiyle sürekli yenilenmeyi ve kalite kültürünü kendisine ilke edinmeyi amaçlamaktadır. 

Kalite kültürü oluşturmak için eğitim ve öğretim başta olmak üzere insan kaynakları ve kurumsallaşma, sosyal faaliyetler, 

alt yapı, toplumla ilişkiler ve kurumlar arası ilişkileri kapsayan 2019-2023 stratejik planı hazırlanmıştır. 

Büyük önder Atatürk’ü örnek alan bizler; çağa uyum sağlamış, çağı yönlendiren gençler yetiştirmek için kurulan okulumuz, 

geleceğimiz teminatı olan öğrencilerimizi daha iyi imkânlarla yetişip, düşünce ufku ve yenilikçi ruhu açık Türkiye Cumhuriyeti’nin 

çıtasını daha yükseklere taşıyan bireyler olması için öğretmenleri ve idarecileriyle özverili bir şekilde tüm azmimizle çalışmaktayız. 

Mustafa Kemal Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi olarak en büyük amacımız yalnızca lise mezunu gençler yetiştirmek değil, 

girdikleri her türlü ortamda çevresindekilere ışık tutan, hayata hazır, hayatı aydınlatan, bizleri daha da ileriye götürecek gençler 

yetiştirmektir. İdare ve öğretmen kadrosuyla bizler çağa ayak uydurmuş, yeniliklere açık, Türkiye Cumhuriyeti’ni daha da 

yükseltecek gençler yetiştirmeyi ilke edinmiş bulunmaktayız. 

Mustafa Kemal Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi’nin stratejik planlama çalışmasına önce durum tespiti, yani okulun GZFT 

analizi yapılarak başlanmıştır. GZFT analizi tüm idari personelin ve öğretmenlerin katılımıyla uzun süren bir çalışma sonucu ilk 

şeklini almış, varılan genel sonuçların sadeleştirilmesi ise Okul yönetimi ile öğretmenlerden den oluşan beş kişilik bir kurul 

tarafından yapılmıştır. Daha sonra GZFT sonuçlarına göre stratejik planlama aşamasına geçilmiştir. Bu süreçte okulun amaçları, 

hedefleri, hedeflere ulaşmak için gerekli stratejiler, eylem planı ve sonuçta başarı veya başarısızlığın göstergeleri ortaya 



konulmuştur. Denilebilir ki GZFT analizi bir kilometre taşıdır okulumuzun bugünkü resmidir ve stratejik planlama ise bugünden 

yarına nasıl hazırlanmamız gerektiğine dair kalıcı bir belgedir. 

Stratejik Planda belirlenen hedeflerimizi ne ölçüde gerçekleştirdiğimiz, plan dönemi içindeki her yılsonunda gözden 

geçirilecek ve gereken revizyonlar yapılacaktır. 

Mustafa Kemal Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Stratejik Planı (2019-2023)’de belirtilen amaç ve hedeflere ulaşmamızın 

okulumuzun gelişme ve kurumsallaşma süreçlerine önemli katkılar sağlayacağına inanmaktayız. 
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BÖLÜM I: GİRİŞ ve PLAN HAZIRLIK SÜRECİ 

2019-2023 dönemi stratejik plan hazırlanması süreci Üst Kurul ve Stratejik Plan Ekibinin oluşturulması ile başlamıştır. Ekip 

tarafından oluşturulan çalışma takvimi kapsamında ilk aşamada durum analizi çalışmaları yapılmış ve durum analizi aşamasında 

paydaşlarımızın plan sürecine aktif katılımını sağlamak üzere paydaş anketi, toplantı ve görüşmeler yapılmıştır. 

 Durum analizinin ardından geleceğe yönelim bölümüne geçilerek okulumuzun amaç, hedef, gösterge ve eylemleri 

belirlenmiştir. Çalışmaları yürüten ekip ve kurul bilgileri altta verilmiştir. 

 

STRATEJİK PLAN ÜST KURULU 
 

Üst Kurul Bilgileri Ekip Bilgileri 
Adı Soyadı Unvanı Adı Soyadı Unvanı 
Fetilay KURT Okul Müdürü Faruk ERGÜN Müdür Yardımcısı 

Ali ŞAHİN Müdür Yardımcısı  Erdem DURMUŞ Öğretmen 

Alaaddin ERKAL Rehber Öğretmen Mazhar ALTUĞ Öğretmen 

Ayşe DEMİRCAN Okul Aile Birliği Başkanı Cevdet ÖZCAN Öğretmen 

Musa MARUL Okul Aile Birliği Üyesi Şüle ARİKAN Öğretmen 

  Ayfer ÖZBEY ARI Öğretmen 

  Suna ŞANLI Öğretmen 

  Tuğba SEVİMLİ Öğretmen 

  Sebahat GÖREN İşçi 

  Ahmet GÜLSEROĞLU Veli 

  Muhammed SÜLÜN Veli 

  Mustafa DEMİR Veli 

 



BÖLÜM II: DURUM ANALİZİ 

Durum analizi bölümünde okulumuzun mevcut durumu ortaya konularak neredeyiz sorusuna yanıt bulunmaya 
çalışılmıştır.  

Bu kapsamda okulumuzun kısa tanıtımı, okul künyesi ve temel istatistikleri, paydaş analizi ve görüşleri ile okulumuzun 
Güçlü Zayıf Fırsat ve Tehditlerinin (GZFT) ele alındığı analize yer verilmiştir. 

 

Okulun Kısa Tanıtımı 

Kocaeli ili Körfez ilçesinde bulunan Mustafa Kemal Lisesi 1993-1994 Eğitim Öğretim yılının ikinci yarısında Atatürk 

Ortaokulunun 3. katında geçici olarak hizmete açıldı. Kendisine ait binası olmadığından, Millî Eğitim Bakanlığı İlköğretim Genel 

Müdürlüğünün 10525 sayılı ve 12.09.2003 tarihli onayı ile Körfez Yeniyalı İlköğretim okulu binasının 3 yıl tahsisi edilmesi üzerine 

17.09.2003 tarihinde bu binaya taşınmıştır. 2018-2019 Eğitim Öğretim yılının başında 28.08.2018 tarihinde Yeniyalı Mahallesi 

Hamit Kaplan Caddesi No:29’da Millî Eğitim Bakanlığı tarafından 16 derslikli olarak yaptırılan yeni binasına taşınmıştır. Hala 

öğrenimine bu binada devam etmektedir. 

Okulumuzda Muhasebe ve Finansman alanı, Büro Yönetimi alanı ve Motorlu Araçlar Teknolojisi alanı bulunmaktadır. 

Muhasebe ve Finansman alanı öğrencilerimiz Bilgisayarlı Muhasebe dalını, Büro Yönetimi alanı öğrencilerimiz Yönetici Sekterliği 

dalını, Motorlu Araçlar Teknolojisi alanı öğrencilerimiz ise Otomotiv Elektromekanik dalını seçebilmektedirler. Öğrencilerimiz 

alanlarına uygun işletmelerde “İşletmelerde Beceri Eğitimi” uygulamasını yapmaktadırlar. İşletmelerde çalışma hayatının 

problemleriyle yakından ilgilenmekte, işletmelerdeki personeller ile uyumlu çalışmayı öğrenmekte ve teorik eğitimlerini 

işletmelerde davranış ve beceriye dönüştürülmektedirler. Bu alanlarda gelecekteki mesleki çalışma ortamlarına 

hazırlanmaktadırlar.  

                                 



Okulun Mevcut Durumu: Temel İstatistikler 

Okul Künyesi 

Okulumuzun temel girdilerine ilişkin bilgiler altta yer alan okul künyesine ilişkin tabloda yer almaktadır. 
 

Temel Bilgiler Tablosu- Okul Künyesi  

İli: KOCAELİ İlçesi: Körfez 

Adres:  Yeniyalı Mahallesi Hamit Kaplan Caddesi No:29  Coğrafi Konum (link): http://bit.ly/mustafakemalmtal 

Telefon Numarası:  0262 527 41 20 Faks Numarası: 0262 527 51 77 

e- Posta Adresi: 751567@meb.k12.tr  Web sayfası adresi: http://mustafakemalmtal.meb.k12.tr 

Kurum Kodu: 751567 Öğretim Şekli: Normal Eğitim 

Okulun Hizmete Giriş Tarihi: 1993-1994 Eğitim Öğretim Yılı Toplam Çalışan Sayısı  28 

Öğrenci Sayısı: 

Kız 90 

Öğretmen 

Sayısı 

Kadın 11 

Erkek 187 Erkek 9 

Toplam 277 Toplam 20 

Derslik Başına Düşen Öğrenci Sayısı 18 Şube Başına Düşen Öğrenci Sayısı 25 

Öğretmen Başına Düşen Öğrenci Sayısı 14 Şube Başına 30’dan Fazla Öğrencisi Olan Şube Sayısı 3 

Öğrenci Başına Düşen Toplam Gider Miktarı 80 Öğretmenlerin Kurumdaki Ortalama Görev Süresi 5 

 

 



Çalışan Bilgileri 

Okulumuzun çalışanlarına ilişkin bilgiler altta yer alan tabloda belirtilmiştir. 

Çalışan Bilgileri Tablosu 

Unvan* Erkek Kadın Toplam 

Okul Müdürü ve Müdür Yardımcısı 2 1 3 

Sınıf Öğretmeni 0 0 0 

Branş Öğretmeni 8 11 19 

Rehber Öğretmen 1 0 1 

İdari Personel 0 1 1 

Yardımcı Personel 0 3 3 

Güvenlik Personeli 1 0 1 

Toplam Çalışan Sayıları 12 16 28 

 

 

 

 



Okulumuz Bina ve Alanları 

 Okulumuzun binası ile açık ve kapalı alanlarına ilişkin temel bilgiler altta yer almaktadır. 

 

Okul Yerleşkesine İlişkin Bilgiler  

Okul Bölümleri Özel Alanlar Var Yok 

Okul Kat Sayısı Zemin+2 Konferans Salonu x  

Derslik Sayısı 16 Çok Amaçlı Saha x  

Derslik Alanları (m2) 45 Kütüphane x  

Kullanılan Derslik Sayısı 11 Fen Laboratuvarı x  

Şube Sayısı 12 Bilgisayar Laboratuvarı x  

İdari Odaların Alanı (m2) 125 İş Atölyesi  x 

Öğretmenler Odası (m2) 106 Beceri Atölyesi  x 

Okul Oturum Alanı (m2) 1334 Pansiyon  x 

Okul Bahçesi (Açık Alan)(m2) 2689    

Okul Kapalı Alan (m2) 42282    

Sanatsal, bilimsel ve sportif amaçlı toplam alan (m2) 442    

Kantin (m2) 88    

Tuvalet Sayısı 21    

Diğer (………….)     

 

 



Sınıf ve Öğrenci Bilgileri 

 Okulumuzda yer alan sınıfların öğrenci sayıları alttaki tabloda verilmiştir. 

 

SINIFI Kız Erkek Toplam SINIFI Kız Erkek Toplam 

9-A 9 27 29 11-B Büro 10 13 23 

9-B 9 27 29 11- A Muh 8 14 22 

9-C 11 26 37 12-A Büro 5 15 20 

10-A Büro 12 6 18 12-A Muh 10 14 24 

10-A Muh 3 13 16     

10-A Mot 0 21 21     

11-A Büro 13 11 24     

Donanım ve Teknolojik Kaynaklarımız 

Teknolojik kaynaklar başta olmak üzere okulumuzda bulunan çalışır durumdaki donanım malzemesine ilişkin bilgiye alttaki 

tabloda yer verilmiştir. 

Teknolojik Kaynaklar Tablosu 

Akıllı Tahta Sayısı 0 TV Sayısı 1 

Masaüstü Bilgisayar Sayısı 33 Yazıcı Sayısı 4 

Taşınabilir Bilgisayar Sayısı 5 Fotokopi Makinası Sayısı 3 

Projeksiyon Sayısı 6 İnternet Bağlantı Hızı 4 Mbps 



Gelir ve Gider Bilgisi 

Okulumuzun genel bütçe ödenekleri, okul aile birliği gelirleri ve diğer katkılarda dâhil olmak üzere gelir ve giderlerine 

ilişkin son üç yıl gerçekleşme bilgileri alttaki tabloda verilmiştir. 

 

Yıllar Gelir Miktarı Gider Miktarı 

2016 8131 9875 

2017 24616 11303 

2018 23523 29812,81 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



PAYDAŞ ANALİZİ 

Kurumumuzun temel paydaşları öğrenci, veli ve öğretmen olmakla birlikte eğitimin dışsal etkisi nedeniyle okul çevresinde 

etkileşim içinde olunan geniş bir paydaş kitlesi bulunmaktadır. Paydaşlarımızın görüşleri anket, toplantı, dilek ve istek kutuları, 

elektronik ortamda iletilen önerilerde dâhil olmak üzere çeşitli yöntemlerle sürekli olarak alınmaktadır. 

 

 

Paydaş anketlerine ilişkin ortaya çıkan temel sonuçlara altta yer verilmiştir: 

  



Öğrenci Anketi Sonuçları: 

Öğrencilere anket uygulanmış olup 95 öğrenci ankete katılmıştır. “Öğrenci Görüş Ve Değerlendirmeleri” anketi sonuçlarına 

göre; öğrencilerin yarısından fazlası, öğretmenlerle ve okul müdürü ile ihtiyaç duyduğunda rahatlıkla görüşebildiğini, rehberlik 

servisinden yararlanabildiğini, okulda güvende hissettiğini, öğretmenler yeniliğe açık olarak derslerin işlenişinde çeşitli yöntemler 

ve derslerde konuya göre uygun araç gereçler kullandığını, teneffüslerde ihtiyaçlarını giderebildiğini, okulun içi ve dışı temiz 

olduğunu, okulun binası ve diğer fiziki mekânlar yeterli olduğunu, okul kantininde satılan malzemeler sağlıklı ve güvenli 

olduğunu, okulumuzda yeterli miktarda sanatsal ve kültürel faaliyetler düzenlendiğini ifade etmişlerdir. 

Anket sonucuna göre öğrencilerin çok büyük ölçüde aidiyet duygusunun geliştiği, okulunu ve öğretmenlerini sevdiği 

söylenebilir 

Öğretmen Anketi Sonuçları: 

Öğretmenlere anket uygulanmış olup 19 öğretmen ankete katılmıştır. “Öğretmen Görüş Ve Değerlendirmeleri” anketi 
sonuçlarına göre; öğretmenler çok büyük oranda; okulda alınan kararların, çalışanların katılımıyla alındığını, kurumdaki tüm 
duyurular çalışanlara zamanında iletildiğini, her türlü ödüllendirmede adil olma, tarafsızlık ve objektiflik esas olduğunu, kendimi, 
okulun değerli bir üyesi olarak gördüğünü, çalıştığı okulun kendisine geliştirme imkânı tanıdığını, okul, teknik araç ve gereç 
yönünden yeterli donanıma sahip olduğunu, okulda çalışanlara yönelik sosyal ve kültürel faaliyetler düzenlendiğini, okulda 
öğretmenler arasında ayrım yapılmadığını, okulda yerelde ve toplum üzerinde olumlu etki bırakacak çalışmalar yapmakta 
olduğunu, yöneticilerin, yaratıcı ve yenilikçi düşüncelerin üretilmesini teşvik etmekte olduğunu, yöneticilerin, okulun vizyonunu, 
stratejilerini, iyileştirmeye açık alanlarını vs. çalışanlarla paylaştığını, alanlarına ilişkin yenilik ve gelişmeleri takip eder ve 
kendilerini güncellediklerini ifade etmişlerdir. 

Anket sonucuna göre öğretmenlerin çok büyük ölçüde aidiyet duygusunun geliştiği, işini ve okulunu sevdiği söylenebilir. 

 



Veli Anketi Sonuçları: 

Velilere anket uygulanmış olup 95 veli ankete katılmıştır. “Veli Görüş Ve Değerlendirmeleri” anketi sonuçlarına göre; veliler 

çok büyük oranda ihtiyaç duyduğumda okul çalışanlarıyla rahatlıkla görüşebildiğini, velileri ilgilendiren okul duyurularını 

zamanında öğrenebildiklerini, öğrencileriyle ilgili konularda okulda rehberlik hizmeti alabildiğini, okula ilettikleri istek ve 

Şikâyetlerin dikkate alındığını, öğretmenlerin yeniliğe açık olarak derslerin işlenişinde çeşitli yöntemler kullandığını, okulda 

yabancı kişilere karşı güvenlik önlemleri alındığını, Okulda veliyi ilgilendiren kararlarda görüşlerinin dikkate alındığını, E-Okul 

Veli Bilgilendirme Sistemi ile okulun internet sayfasını düzenli olarak takip ettiklerini, çocuğun okulunu sevdiğini ve 

öğretmenleriyle iyi anlaştığını düşündüklerini, okul, teknik araç ve gereç yönünden yeterli donanıma sahip olduğunu, okul her 

zaman temiz ve bakımlı olduğunu, okulun binası ve diğer fiziki mekânlar yeterli olduğunu, okulda yeterli miktarda sanatsal ve 

kültürel faaliyetler düzenlendiğini ifade etmişlerdir. 

Anket sonuçlarına göre velilerin okul ile ilgili düşüncelerinin olumlu olduğu söylenebilir.



GZFT (Güçlü, Zayıf, Fırsat, Tehdit) Analizi  

Okulumuzun temel istatistiklerinde verilen okul künyesi, çalışan bilgileri, bina bilgileri, teknolojik kaynak bilgileri ve gelir 

gider bilgileri ile paydaş anketleri sonucunda ortaya çıkan sorun ve gelişime açık alanlar iç ve dış faktör olarak değerlendirilerek 

GZFT tablosunda belirtilmiştir. Dolayısıyla olguyu belirten istatistikler ile algıyı ölçen anketlerden çıkan sonuçlar tek bir analizde 

birleştirilmiştir. 

Kurumun güçlü ve zayıf yönleri donanım, malzeme, çalışan, iş yapma becerisi, kurumsal iletişim gibi çok çeşitli alanlarda 

kendisinden kaynaklı olan güçlülükleri ve zayıflıkları ifade etmektedir ve ayrımda temel olarak okul müdürü/müdürlüğü 

kapsamından bakılarak iç faktör ve dış faktör ayrımı yapılmıştır.  

İçsel Faktörler 

Güçlü Yönler 

Öğrenciler Sınıf mevcutlarının standartlara uygun olması, kalabalık olmaması 

Çalışanlar Öğretmen kadrosunun genç, iyi ve istekli kişilerden oluşması 

Veliler Okulun herhangi bir ihtiyacında okulu sahiplenmeleri 

Bina ve Yerleşke Okul binamızın yeni, fiziki olarak iyi olması  

Donanım Var olan donanımın yeni ve güncel olması 

Bütçe Kantin gelirinin yeterli seviyede olması 

Yönetim Süreçleri Okul İdaresinin değişime ve gelişime açık olması 

İletişim Süreçleri Okul İdaresi ve çalışanlar arasındaki iletişimin güçlü olması 

 

 

 



Zayıf Yönler 

Öğrenciler Meslek lisesi olmasından dolayı akademik başarıya gereken önemin verilmemesi 

Çalışanlar  

Veliler Velinin sosyo-kültürel ve ekonomik yönden zayıf olması 

Bina ve Yerleşke Okul binasının merkeze uzak, sanayi bölgesinde olması, ulaşımın zor olması 

Donanım Fatih projesi kapsamında akıllı tahtaların olmaması 

Bütçe Çevreden ve velilerden yeterince yatırımın olmaması 

Yönetim Süreçleri  

İletişim Süreçleri Veliden kaynaklı Veli-öğrenci-okul iletişiminin zayıf olması 

 

 

Dışsal Faktörler  

Fırsatlar 

Politik Üniversite giriş sınavlarında meslek lisesi öğrencilerine ek puan verilmesi 

Ekonomik Okulun sanayi kuruluşlarına yakın olması ve destek alması 

Sosyolojik Okulun çevrede iyi bir imaja sahip olması 

Teknolojik Teknolojik imkanlara yakın olması 

Mevzuat-Yasal DYS’nin aktif kullanımı 

Ekolojik Sanayi bölgesinde bulunuyor olması 

 

 

 



Tehditler 

Politik Okul çevre düzenlemesinin yetersiz olması 

Ekonomik Ailelerin ekonomik ve eğitim seviyesi yönünden düşük olması 

Sosyolojik Ailelerin öğrencileri ileriye dönük eğitim aldırma isteksizliği 

Teknolojik Medya ve dizilerin olumsuz etkileri 

Mevzuat-Yasal Öğrencilerin öneri ve isteklerine mevzuat açısından yeterince cevap verilememesi 

Ekolojik Okulun sanayi sitesi içinde bulunması 

 

 

 

 Gelişim ve Sorun Alanları 

Gelişim ve sorun alanları analizi ile GZFT analizi sonucunda ortaya çıkan sonuçların planın geleceğe yönelim bölümü ile 

ilişkilendirilmesi ve buradan hareketle hedef, gösterge ve eylemlerin belirlenmesi sağlanmaktadır.  

Gelişim ve sorun alanları ayrımında eğitim ve öğretim faaliyetlerine ilişkin üç temel tema olan Eğitime Erişim, Eğitimde 

Kalite ve kurumsal Kapasite kullanılmıştır. Eğitime erişim, öğrencinin eğitim faaliyetine erişmesi ve tamamlamasına ilişkin 

süreçleri; Eğitimde kalite, öğrencinin akademik başarısı, sosyal ve bilişsel gelişimi ve istihdamı da dâhil olmak üzere eğitim ve 

öğretim sürecinin hayata hazırlama evresini; Kurumsal kapasite ise kurumsal yapı, kurum kültürü, donanım, bina gibi eğitim ve 

öğretim sürecine destek mahiyetinde olan kapasiteyi belirtmektedir. 

 

 

 



Eğitime Erişim Eğitimde Kalite Kurumsal Kapasite 

Okullaşma Oranı Akademik Başarı Kurumsal İletişim 

Okula Devam/ Devamsızlık Sosyal, Kültürel ve 

Fiziksel Gelişim 

Kurumsal Yönetim 

Okula Uyum, Oryantasyon Sınıf Tekrarı Bina ve Yerleşke 

Özel Eğitime İhtiyaç Duyan 

Bireyler 

İstihdam Edilebilirlik 

ve Yönlendirme 

Donanım 

Yabancı Öğrenciler Öğretim Yöntemleri Temizlik, Hijyen 

Hayat boyu Öğrenme Ders araç gereçleri İş Güvenliği, Okul 

Güvenliği 

  Taşıma ve servis 

 

Gelişim ve sorun alanlarına ilişkin GZFT analizinden yola çıkılarak saptamalar yapılırken yukarıdaki tabloda yer alan 

ayrımda belirtilen temel sorun alanlarına dikkat edilmesi gerekmektedir. 

  

 

 

 



Gelişim ve Sorun Alanlarımız 

 1.TEMA: EĞİTİM VE ÖĞRETİME ERİŞİM 

1 Ailelerin öğrencilerin eğitim-öğretim faaliyetlerine yeterli önem vermemesi 

2 Ortaöğretime devamsızlık 

3 Ortaöğretime devamsızlık 

4 Taşımalı eğitim 

5 Öğrencilere yönelik oryantasyon faaliyetleri 

6 Açık öğretimde kaydı dondurulmuş öğrenciler 

7 Zorunlu eğitimden erken ayrılma 

8 Zorunlu eğitimden erken ayrılma 

9 Kız çocukları başta olmak üzere özel politika gerektiren grupların erişimi 

10 Hayat boyu öğrenmeye katılım 

 

2.TEMA: EĞİTİM VE ÖĞRETİMDE KALİTE 

1 Bilimsel kültürel sanatsal ve sportif faaliyetler 

2 Okuma kültürü 

3 Öğretmene yönelik hizmet içi eğitimler 

4 Öğretmene yönelik hizmet içi eğitimler 

5 İş yer beceri eğitimi ve staj uygulamaları 

6 İş yer beceri eğitimi ve staj uygulamaları 

7 Zararlı alışkanlıklar 

8 Yabancı dil yeterliliği 

9 Projelere katılım 

10 Eğitsel mesleki ve kişisel etkin etkili ve verimli rehberlik hizmetleri 

 



3.TEMA: KURUMSAL KAPASİTE 

1 Eğitsel mesleki ve kişisel etkin etkili ve verimli rehberlik hizmetleri 

2 Okulun bütçeleme süreçlerindeki yetki ve sorumlulukları 

3 Okul aile birliği 

4 İş sağlığı ve güvenliği 

5 İç ve dış paydaşlarla sürekli iletişim 

6 Elektronik ağ ortamlarının etkinliği 

7 Sanayiye yönelik yeni alanların açılması 

8 Öğrenci sayısının arttırılması 

 

 

 

 

 

 

 

 



BÖLÜM III: MİSYON, VİZYON VE TEMEL DEĞERLER 

Okul Müdürlüğümüzün Misyon, vizyon, temel ilke ve değerlerinin oluşturulması kapsamında öğretmenlerimiz, 
öğrencilerimiz, velilerimiz, çalışanlarımız ve diğer paydaşlarımızdan alınan görüşler, sonucunda stratejik plan hazırlama ekibi 
tarafından oluşturulan Misyon, Vizyon, Temel Değerler; Okulumuz üst kurulana sunulmuş ve üst kurul tarafından onaylanmıştır. 

MİSYONUMUZ  

Topluma evrensel değerler temelinde insan odaklı yöntemlerle nitelikli bireyler yetiştirmek ve ülkeye istihdam yaratabilmek 

amacıyla eğitim öğretim hizmeti vermek 

 

VİZYONUMUZ  

Ulusal düzeyde varlığını kanıtlamış tüm paydaşlarının ortağı olmaktan gurur duyduğu bir kurum olmak 

 

TEMEL DEĞERLERİMİZ  

1) Eşitlik 

2) Demokratiklik 

3) Planlılık 

4) Paylaşımcılık 

5) Her Yerde Eğitim 

6) İletişim 

 



BÖLÜM IV: AMAÇ, HEDEF VE EYLEMLER 

TEMA I: EĞİTİM VE ÖĞRETİME ERİŞİM 

Eğitim ve öğretime erişim okullaşma ve okul terki, devam ve devamsızlık, okula uyum ve oryantasyon, özel eğitime ihtiyaç 

duyan bireylerin eğitime erişimi, yabancı öğrencilerin eğitime erişimi ve hayatboyu öğrenme kapsamında yürütülen faaliyetlerin 

ele alındığı temadır. 

Stratejik Amaç 1:  

Devamsızlık oranları en az seviyeye indirilerek öğrenci başarısını en üst seviyeye çıkarmak.  

Stratejik Hedef 1.1. Öğrencilerin okul devamsızlık oranının her yıl düşürülmesi 

 

Performans Göstergeleri  

No 
PERFORMANS 
GÖSTERGESİ 

Mevcut HEDEF 

2018 2019 2020 2021 2022 2023 

PG.1.1. 
Okulumuz öğrencilerinin 5 gün ve fazla 
devamsızlık oranı (%) 

22 20 18 16 14 10 

 

 

 

 



Eylemler 

No Eylem İfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

1.1.1. 
Devamsızlığı 10 günün üzerinde olan öğrencilerin veli 
ziyaretleri yapılacak 

Sınıf Öğretmeni 
Okul İdaresi 

01 Eylül-15 Haziran 

1.1.2 Devamsızlığı az olan öğrencilerin ödüllendirilecek Okul İdaresi 
1. ve 2. Dönem Sonu Karne 
Töreninde 

1.1.3 Devamsızlık nedeni anketlerinin düzenlenecek Rehberlik Servisi 01 Eylül-15 Haziran 

1.1.4 
Devamsızlık yapan öğrenciler rehberlik servisine 
yönlendirilecek 

Sınıf Öğretmeni 
Müdür Yard. 

01 Eylül-15 Haziran 

 

 

 

 

 

 

 

 



TEMA II: EĞİTİM VE ÖĞRETİMDE KALİTENİN ARTIRILMASI 

Eğitim ve öğretimde kalitenin artırılması başlığı esas olarak eğitim ve öğretim faaliyetinin hayata hazırlama işlevinde 

yapılacak çalışmaları kapsamaktadır.  

Bu tema altında akademik başarı, sınav kaygıları, sınıfta kalma, ders başarıları ve kazanımları, disiplin sorunları, öğrencilerin 

bilimsel, sanatsal, kültürel ve sportif faaliyetleri ile istihdam ve meslek edindirmeye yönelik rehberlik ve diğer mesleki faaliyetler 

yer almaktadır.  

 

Stratejik Amaç 2:  

Kitap okuma oranının arttırılarak başarı ve eğitim ve öğretimde kalite artırılacaktır. 

Stratejik Hedef 2.1. Öğrenci başına düşen aylık kitap okuma sayfasının 200’e çıkarılması. 

 

Performans Göstergeleri 

No 
PERFORMANS 
GÖSTERGESİ 

Mevcut HEDEF 

2018 2019 2020 2021 2022 2023 

PG.1.1.a Aylık öğrenci başına düşen sayfa sayısı 74 100 120 130 150 200 

 

 



Eylemler 

No Eylem İfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

1.1.1. 
Kütüphanedeki kitap sayısı artırılacak ve eskiyen kitaplar 
yenilenecek 

Okul – Aile Birliği, Okul 
İdaresi 

01 Eylül-15 Haziran 

1.1.2 Kitap okuma istatistikleri titizlikle tutulacak Sınıf Rehber Öğretmenleri 01 Eylül-15 Haziran 

1.1.3 
En çok kitap okuyan öğrenciler karne 
törenlerinde ödüllendirilecek 

Okul – Aile Birliği, Okul 
İdaresi 

1. ve 2. Dönem Sonu Karne 
Töreninde 

 

Stratejik Hedef 2.2.  Öğrencilerimizin diğer ülkelerdeki eğitim ve öğretim faaliyetlerini tanımaları, ülkeleri ziyaret etmeleri, üst 

öğrenime veya istihdama hazır hale gelmeleri için Avrupa Birliği ve e-Twinning projelerine daha fazla katılım sağlanacaktır..  

 

Performans Göstergeleri 

No 
PERFORMANS 
GÖSTERGESİ 

Mevcut HEDEF 

2018 2019 2020 2021 2022 2023 

PG.1.1.a Okulda yürütülen eTwinning projesi sayısı 0 4 5 6 7 8 

PG.1.1.b 
Okulda başvurusu yapılan AB projesi sayısı 0 1 2 3 3 3 

 

 

 



Eylemler 

No Eylem İfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

1.1.1. 
e-Twinning eğitimi almış öğretmenlerin proje yapmasının 
sağlanması 

Okul İdaresi 
01 Eylül-15 Haziran 

1.1.2 
e-Twinning eğitimi almamış öğretmenlerin eğitim 
almasının sağlanması 

Okul İdaresi 
01 Eylül-15 Haziran 

1.1.3 
AB projesi hazırlanması için öğretmenlerin teşvik 
edilmesi 

Okul İdaresi 
01 Eylül-15 Haziran 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



TEMA III: KURUMSAL KAPASİTE 

Stratejik Amaç 3:  

Eğitim ve öğretim faaliyetlerinin daha nitelikli olarak verilebilmesi için okulumuzun kurumsal iletişimi güçlendirilecektir.  

Stratejik Hedef 3.1. Eğitim ve öğretim faaliyetlerinin daha nitelikli olarak verilebilmesi için çalışanlar arası ve öğretmen öğrenci 

diyaloğun pekişmesi için okulumuzda kurumsal iletişimi güçlendirilecektir 

 

Performans Göstergeleri 

No 
PERFORMANS 
GÖSTERGESİ 

Mevcut HEDEF 

2018 2019 2020 2021 2022 2023 

PG.3.1.a 
Tüm çalışanların katılacağı toplu 
organizasyonlar(Yemek-gezi vb.) yapılacak 

2 3 4 4 4 5 

PG.3.2.b Öğrenciler için sosyal faaliyetler düzenlenecek 6 10 15 15 15 15 

 

 

 

 

 

 



Eylemler 

No Eylem İfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

1.1.1. Öğretmenler için yemek ve gezi organizasyonu yapılması Okul İdaresi 6 EYLÜL -30 HAZİRAN 

1.1.2 Öğretmenler için şehir dışı gezisi düzenlenmesi Okul İdaresi 
6 EYLÜL -30 HAZİRAN 

1.1.3 Öğrenciler arasında spor müsabakalarının düzenlenmesi 
Beden Eğitimi Öğrt., 
Okul İdaresi 

6 EYLÜL -30 HAZİRAN 

1.1.4 Öğrenciler için okul gezisi düzenlenmesi Okul İdaresi 
6 EYLÜL -30 HAZİRAN 

 



V. BÖLÜM: MALİYETLENDİRME 

2019-2023 Stratejik Planı Faaliyet/Proje Maliyetlendirme Tablosu 

Her temaya göre belirlenmiş amaçlar ve hedefler doğrultusunda yapılması planlanan eylemler için herhangi bir maliyet 

öngörülmemiştir. Yapılacak olan okul gezilerinde başarılı ve maddi durumu iyi olmayan öğrencilerin giderleri Okul Aile Birliği 

bütçesinden karşılanacaktır. 

Kaynak Tablosu 2019 2020 2021 2022 2023 Toplam 

Genel Bütçe 5000 7000 9000 11000 13000 45000 

Valilikler ve Belediyelerin Katkısı 500 700 900 1100 1300 4500 

Diğer (Okul Aile Birlikleri) 1000 3000 5000 7000 9000 25000 

TOPLAM 6500 10700 14900 19100 23300 74500 

 

VI. BÖLÜM: İZLEME VE DEĞERLENDİRME 

Okulumuz Stratejik Planı izleme ve değerlendirme çalışmalarında 5 yıllık Stratejik Planın izlenmesi ve 1 yıllık gelişim planın 
izlenmesi olarak ikili bir ayrıma gidilecektir.  

Stratejik planın izlenmesinde 6 aylık dönemlerde izleme yapılacak denetim birimleri, il ve ilçe millî eğitim müdürlüğü ve 
Bakanlık denetim ve kontrollerine hazır halde tutulacaktır. 

Yıllık planın uygulanmasında yürütme ekipleri ve eylem sorumlularıyla aylık ilerleme toplantıları yapılacaktır. Toplantıda 
bir önceki ayda yapılanlar ve bir sonraki ayda yapılacaklar görüşülüp karara bağlanacaktır. 


